
Kreis Landsberg Pokal 2015/16

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rosar, Jan, Wiesenring 84i, 86899 Landsberg am Lech, Mobil: 0157-719 069 95, jan@rosar4.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.02.2016 18:30 v 31 VfL Kaufering II FT Jahn Landsberg 5:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

22.01.2016
22.01.2016

18:25
18:30

30
29

TSV Schondorf 1920
FT Jahn Landsberg

VfL Kaufering II
TSV 1882 Landsberg

3:5
5:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Do.
Fr.

09.12.2015
09.12.2015
10.12.2015
11.12.2015

18:15
18:15
18:30
18:00

26
27
28
25

FC Hofstetten
VfL Kaufering II
TSV 1882 Landsberg
TTC Kaltenberg II

FT Jahn Landsberg
SF Windach
SC Egling
TSV Schondorf 1920

2:5
5:2
5:2
1:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Fr.
Fr.
Di.
Mi.
Mo.
Fr.

20.10.2015
28.10.2015
30.10.2015
06.11.2015
10.11.2015
11.11.2015
16.11.2015
20.11.2015

18:00
18:15
18:00
18:00
18:15
18:15
18:00 v
18:00

17
18
20
21
22
23
19
24

FT Jahn Landsberg II
TSV Utting
TSV Rott/Lech
TTC Kaltenberg
TSV Finning
FC Hofstetten
TTC Kaltenberg II
SV Hurlach

TSV 1882 Landsberg
TSV Schondorf 1920
VfL Kaufering II
FT Jahn Landsberg
SC Egling
SV Igling
TSV Utting II
SF Windach

0:5
1:5
1:5
0:5
0:5

5:0 NA
5:0
3:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Mi.

28.09.2015
29.09.2015
30.09.2015

18:15
18:15
18:15

1
2
3

FC Penzing
TSV Finning
TSV Utting II

TTC Kaltenberg II
FC Hofstetten II
TSV Finning II

4:5
5:1
5:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SC Egling
FT Jahn Landsberg
FC Hofstetten
VfL Kaufering II
SF Windach
SV Hurlach
TSV Rott/Lech
TSV Utting
TSV Schondorf 1920
FT Jahn Landsberg II
TSV 1882 Landsberg
SV Igling
TTC Kaltenberg
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